سیاحان علاوه بر کاروانسرای شاهی از کاروانسراهای دیگری به نام کاروانسرای خواجه کاظم که دارای فضای کوچکی است (دلواله، ۱۳۸۰: ۱۰۸۴؛ اولتاریوس، ۱۳۶۳: ۱۷۱) و کاروانسرای غیورآباد که ساختمان مستحکمی دارد (جملی کارری، ۱۳۴۸: ۵۹) نیز یاد کرده‌اند. شاردن در حدود (۱۰۷۷ه.ق/۱۶۶۶م) از کاروانسرای شاهی در کاشان دیدن کرده و میگوید: این کاروانسرا در بیرون شهر، مجاور دروازه‌یی که رو به مشرق دارد ساخته شده است که از زیباترین و بهترین و کاملترین کاروانسراهای ایران است. بنایی چهارگوشه و طول عرضش از طرف داخل دویست قدم هندسی است. دو طبقه است و در سرتاسر زیر طبقه پایین، بنایی است که مخصوص توقف چهارپایان است.